Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ГОРОДА БИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2017 г. N 10

О СОСТАВЕ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БИЙСКА

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС "О наделении органов

местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и
функционирования административных комиссий при местных администрациях", статьей 30 Устава
муниципального образования города Бийска Дума города решила:

1. Утвердить состав административной комиссии при Администрации города Бийска
(прилагается).

2. Решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О составе административной комиссии
при Администрации города Бийска", решение Думы города Бийска от 21.06.2012 N 76 "О внесении
изменений в решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О составе административной
комиссии при Администрации города Бийска", решение Думы города Бийска от 25.09.2012 N 124
"О внесении изменений в решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О составе
административной комиссии при Администрации города Бийска", решение Думы города Бийска
от 22.11.2012 N 147 "О внесении изменений в решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О
составе административной комиссии при Администрации города Бийска", решение Думы города
Бийска от 20.06.2013 N 237 "О внесении изменений в решение Думы города Бийска от 23.03.2012
N 12 "О составе административной комиссии при Администрации города Бийска", решение Думы
города Бийска от 20.02.2014 N 354 "О внесении изменений в решение Думы города Бийска от
23.03.2012 N 12 "О составе административной комиссии при Администрации города Бийска",
решение Думы города Бийска от 19.06.2014 N 411 "О внесении изменений в решение Думы
города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О составе административной комиссии при Администрации
города Бийска", решение Думы города Бийска от 23.04.2015 N 546 "О внесении изменений в
решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О составе административной комиссии при
Администрации города Бийска", решение Думы города Бийска от 22.10.2015 N 632 "О внесении
изменений в решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О составе административной
комиссии при Администрации города Бийска", решение Думы города Бийска от 17.02.2016 N 683
"О внесении изменений в решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О составе
административной комиссии при Администрации города Бийска", решение Думы города Бийска
от 19.05.2016 N 728 "О внесении изменений в решение Думы города Бийска от 23.03.2012 N 12 "О
составе административной комиссии при Администрации города Бийска" признать утратившими
силу.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Муниципальный вестник".

Председательствующий на
заседании Думы города

А.Н.ЧУЙ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4495368DDDE0A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4497348CDDE7A32B842137D7E316E5419A483D5A86682BFDx4X7H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4497308ED9EDA32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4492348EDBE0A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA44923688DFEDA32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA44923988DFE7A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4495308BD7E3A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4495348EDEE1A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4495368ED6E5A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4494328FD9E0A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4494368CD8E1A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4494388FDAE2A32B842137D7E3x1X6H
consultantplus://offline/ref=0D9400AD7D526E2563709503F8C0CDA256B0FA4497308CD7E7A32B842137D7E3x1X6H

Приложение

к Решению
Думы города Бийска

от 29 сентября 2017 г. N 10

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БИЙСКА

1. Яркин Сергей
Алексеевич

- председатель административной комиссии - начальник сектора
административных органов правового управления Администрации
города Бийска

2. Басаргина Ольга
Ивановна

- заместитель председателя административной комиссии, ведущий
специалист

3. Шапошникова
Елена
Анатольевна

- ответственный секретарь административной комиссии, ведущий
специалист

Члены административной комиссии

4. Артемина Елена
Владимировна

- начальник отдела по работе с обращениями граждан МКУ
"Управление по работе с населением Администрации города
Бийска"

5. Ефанов Павел
Олегович

- ведущий специалист сектора муниципального контроля отдела
администрирования неналоговых доходов местного бюджета и
муниципального контроля МКУ "Управление муниципального
имущества Администрации города Бийска"

6. Лукина Оксана
Павловна

- специалист отдела по развитию предпринимательства и рыночной
инфраструктуры Администрации города Бийска

7. Сдобин Дмитрий
Юрьевич

- ведущий специалист отдела защиты населения и территории МКУ
"Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности Администрации города
Бийска"

8. Тюкаева Мая
Андреевна

- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства
МКУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и дорожного хозяйства Администрации г. Бийска"

9. Фролова Любовь
Ивановна

- директор МБУ "Центр общественных объединений города Бийска"

	ДУМА ГОРОДА БИЙСКА
	Приложение